
                                                  

                                                       REPUBLIKA E SHQIPERISE 

               Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.  

Adresa: Lagj.nr. 3 Kukes,                                                                  Tel. + 355 24 223469 

Nr.___Prot.                                                                                            Kukes me, __.__.2018 

 

Njoftimi i kontratës  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    UJESJELLES KANALIZIME KUKES SH.A 

Adresa   RR.MAHMUT DACI, LAGJA 3, KUKES 

Tel/Fax  +355675855699 

E-mail   ukksha@hotmail.com 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIME 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Riparim dhe materiale per Kuz –Lagje 

Gostil 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__________Pa Lote 

REF-61919-04-11-2018 

5. Fondi limit  2.500.000 LEKE PA TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 15 dite NGA LIDHJA E KONTRATES DERI NE ZBATIM TE PLOTE TE SAJ 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data 23.04.2018 ora 12.000 ne adresen www.app.gov.al 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 23.04.2018 ora 12.000 ne adresen www.app.gov.al 

 

KRYETARI  I AUTORITETIT KONTRAKTORE 

Gezim SHEHU 
 

http://www.app.gov.al/

